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Nasz znak: ZP.271.1.1.2.2014

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych ( Dz. U. z 2013r.
poz. 907 z pdZn, zm.), zawiadamia sig, ze w dniu 29.01.2014r wplynat wniosek o wyjasnienie
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia na budowg $wietlicy wiejskiej w miejscowosci
Trzcin

dotvezacy:

W przedmiarze robdt przyjeto wykonanie parapetéw zewnetrznych z blachy ocynkowanej, projekt
(elewacje) przewiduje wykonanie parapetéw zewnetrznych z plytek Klinkierowych. Jakq technologie
wykonania przyjiaé do wyceny?

na ktéry udziela si¢ nastepujacej odpowiedzi:
Parapety tak jak w przedmiarze

dotyezacy:

W przedmiarze robdt przyjeto oblozenie kominéw nad dachem, przypdr oraz cokolow plytkami
klinkierowymi. Projekt (elewacje) przewiduje oblozenie tych elementow kamieniem. Kiorq technologie
nalezy przyviqé do wyceny?

na ktéry udziela si¢ nastepujacej odpowiedzi:

Phytki kamienne

dotyczacy:
Przedmiar robdt nie wwzglednia wykonania elementéw izolacji tarasu, o kiérych jest mowa w
projekcie. Prosimy o uzupelnienie przedmiaru.

na ktory udziela sie nastepujace) odpowiedzi:
Izolacji tarasu projektant nie zaprojektowat

dotyczacy:
Brak w przedmiarze robot montazu wentylatorow dachowych, o ktorych jest mowa w projekcie.
Prosimy o uzupelnienie przedmiaru.

na ktéry udziela si¢ nastepujacej odpowiedzi:
Prace montazowe nalezy wliczy¢ w poz. 93 przedmiaru

dotyczacy:
Przedmiar robit nie przewiduje wykonania przewodow wentylacyjnych tqczqcych tazienke z kominem,

oraz ich obudowy plytq G-K. Prosimy o wyjasnienie czy nalezy przyjac do wyceny, a jesli tak to ile?
na ktory udziela sie nastepujacej odpowiedzi:
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Lazienki posiadaja oddzielna wentylacje w poz. 92 przedmiaru

dotyczacy:

Brak w przedmiarze robdt wykonania obrobek blacharskich. Prosimy o uzupelnienie przedmiaru oraz
o podaniem ilofci, jakie nalezy przyjaé do wyceny.

na ktéry udziela si¢ nastepujacej odpowiedzi:

Nie ma obrébek blacharskich

dotyczacy:

W przedmiarze robdt nie uwzgledniono wykonania podbitki okapdw, o czym jest mowa w projekcie.
Prosimy o uzupeinienie przedmiaru wraz z podaniem ilosci, ktdre nalezy przyjaé do wyceny.

na ktory udziela si¢ nastepujacej odpowiedzi:

Podbitki okapéw nie stosowaé

dotyczacy:

Brak w przedmiarze robot warstw podbudowy z Hucznia oraz podsypki cementowo-piaskowej pod
nawierzchnie. Prosimy o uzupelnienie przedmiaru robét, z podaniem ilosci i grubosci warstw.

na ktory udziela si¢ nastepujacej odpowiedzi:

W przedmiarze robot uwzgledniono podbudowe pod nawierzchnie

dotyczacy:

Czy wykonanie ogrodzenia oraz montaz bramy wjazdowej nalezy przyjaé do wyceny? Jesli tak, to
prosimy o uzupeinienie przedmiaru robot wraz z podaniem ilosci oraz technologii wykonania.

na ktéry udziela si¢ nastepujacej odpowiedzi:

Nie

dotyczacy:

W przedmiarze robdt przyjeto zbyt malq ilos¢ wykonania nawierzchni z kostki betonowej. Prosimy o
podanie prawidlowej ilosci, jakq nalezy przyjac do wyceny.

na ktory udziela sie nastepujgcej odpowiedzi:

Tak jak w przedmiarze

dotyczacy:

Prosimy o sprecyzowanie, z jakiego materiatu balustrady przy pochyini dla niepelnosprawnych nalezy
preyiaé do wyceny (stalowe malowane, czy ze stali nierdzewnej)?

na ktory udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Balustradg wykona¢ ze stali czarnej ochronionej antykorozyjnie i nawierzchniowo w kolorze
czarnym,

dotyczacy:

Brak w przedmiarze robdt dostawy i ustawienia donic na kwiaty. Czy nalezy przyjaé: do wyceny, a jesli
tak to jakiej wielkosci i w jakiej ilosci?

na ktory udziela sig nastepujacej odpowiedzi:

Nie

dotyezacy:
Brak w przedmiarze robot wykonania daszku nad wejsciem do kotlowni. Czy nalezy przyjqé do
wyceny, a jesli tak to z czego i jakief wielkosci?
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na ktdry udziela si¢ nastepujacej odpowiedzi:
Nie

dotyczacy:

W dokumentacji jest mowa o rysunkach wykonawczych, kiore nalezy wykona¢ na koszt wykonawcy.
Prosimy o sprecyzowanie lego zapisu (jakie rysunki), oraz informacje, czy nalezy to doliczy¢ do
wyceny?

na ktory udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Tylko dokumenty potrzebne do odbioru, czyli mapa poinwentaryzacyjna itp.

dotyczacy:
W projekcie zaproponowano zle rozwigzanie wykonania tarasu z plytek (po jednej zimie bedq
poprawki). Prosimy o podanie odpowledniego rozwiqzania.
na ktory udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Na tarasie przewidzied plytki i klej mrozoodporne.

(kierownik Zamawiajqcego)
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